
19.01.2021 26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в Порядок принятия решений о разработке муниципальных 

программ Суксунского городского округа, формирования, реализации и 

проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Суксунского городского округа, утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении 

Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Суксунского 

городского округа, формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ Суксунского городского 

округа», изменение, дополнив подпункт 1.3.6 после слова «округа» словами «, а 

также иные организации». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа и применяется к 

правоотношениям при формировании и исполнении муниципальных программ 

Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                     П.Г. Третьяков 

О внесении изменения в Порядок 
принятия решений о разработке 
муниципальных программ 
Суксунского городского округа, 
формирования, реализации и 
проведения оценки 
эффективности реализации 
муниципальных программ 
Суксунского городского округа, 
утвержденный постановлением 
Администрации Суксунского 
муниципального района  
от 15.10.2019 № 493 
 


